

EXTRA HOLDING ApS

Agerøvej 25
8381 Tilst

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/05/2016

Heine Vendelbo Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EXTRA HOLDING ApS
Agerøvej 25
8381 Tilst

CVR-nr: 26377048
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Vestjysk Bank
Åboulevarden 67
8000 Aarhus C

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål og hovedaktiviteter er at drive holdingvirksomhed og dermed beslægtede investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. -19.013, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 2.311.998.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 5.376.477.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2015 er efter direktionens vurdering særdeles tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-19.013	-9.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	2.397.535	1.263.682
Andre finansielle indtægter		9.967	11.165
Øvrige finansielle omkostninger	2	-88.387	-2.506
Ordinært resultat før skat		2.300.102	1.262.841
Skat af årets resultat	3	11.896	-20.102
Årets resultat		2.311.998	1.242.739
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		99.800	98.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		397.535	763.682
Overført resultat		1.814.663	3.680.657
I alt		2.311.998	1.242.739

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.531.682	2.134.147
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.182.799	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	4.714.481	2.134.147
Anlægsaktiver i alt		4.714.481	2.134.147
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	110.369
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		2.000.000	500.000
Tilgodehavende skat		750.590	443.744
Tilgodehavender i alt		2.750.590	1.054.113
Likvide beholdninger		768.405	755.969
Omsætningsaktiver i alt		3.518.995	1.810.082
Aktiver i alt		8.233.476	3.944.229

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.521.682	1.124.147
Overført resultat		3.729.795	1.915.132
Egenkapital i alt		5.376.477	3.164.279
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	9.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.430.057	206.243
Skyldig selskabsskat		310.141	463.846
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.001	1.961
Forslag til udbytte for regnskabsåret		99.800	98.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.856.999	779.950
Gældsforpligtelser i alt		2.856.999	779.950
Passiver i alt		8.233.476	3.944.229

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	0	3.039.279	3.164.279
Betalt udbytte	0	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	0	0	2.311.998	2.311.998
Egenkapital, ultimo	125.000	0	0	5.251.477	5.376.477

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2015 kr.	2014 kr.
Resultat Hvidevareforretningen Tilst ApS	2.410.455	1.274.135
Resultat Hvidevareforretningen Højbjerg ApS	-12.920	-10.453
Resultat datterselskaber i alt	2.397.535	1.263.682

2. Øvrige finansielle omkostninger

Af finansieringsindtægter på kr. 88.387 vedrører kr. 25.421 renter af mellemværende med nærtstående parter.

3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	-11.896	20.102
	-11.896	20.102

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.010.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.010.000
Kursreguleringer primo	1.124.147
Årets kursreguleringer	397.535
Tilbageførte kursreguleringer	0
Kursreguleringer ultimo	1.521.682
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.531.682

	Årets resultat	Egenkapital	Ejerandel
Hvidevareforretningen Tilst ApS	2.410.455	2.364.024	100%
Hvidevareforretningen Højbjerg ApS	-12.920	167.658	100%

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer for ethvert mellemværende med Hvidevareforretningen Tilst ApS. Derudover har selskabet ikke påtaget yderligere forpligtelser end de i årsrapporten anførte.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør t.kr. 306 pr. balancedagen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for det samlede bankengagement hos Vestjysk Bank er der stillet solidarisk, ubegrænset selvskyldnerkaution af moderselskabet. Der er endvidere afgivet pant i unote-rede anparter på nom. kr. 125.000 i datterselskabet Hvidevareforretningen Tilst ApS.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

Tommy Sørensen Hedemann, Oktobervej 3, 8210 Århus V.

Heine Vendelbo Jørgensen, Skelagervej 180 F, 8200 Århus N.

Bestemmende indflydelse og nærtstående parter:

Hvidevareforretningen Tilst ApS, Agerøvej 25, 8381 Tilst

Hvidevareforretningen Højbjerg ApS, Agerøvej 25, 8381 Tilst

Direktør Tommy Sørensen Hedemann, Oktobervej 3, 8210 Aarhus V

Direktør Heine Vendelbo Jørgensen, Skelagervej 180 F, 8200 Aarhus N